Zilvers (jaunākais)), pret – nav, atturas – 1 (Z. Berdinska), 

komiteja nolemj: 

1. apstiprināt finansējuma piešķiršanu šādiem Siguldas novada kultūras un sabiedrībai 

nozīmīgu projektu finansēšanas konkursā iesniegtajiem projektiem 2026.gadā par kopējo 

summu 55 000, 00 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi) : 

Nr.
p.k
. 

Projekta 

nosaukums 

Projekta kopsavilkums Pieteicējs Punktu 

skaits 

Piešķirt

ais 

finansēj

ums 

1. 2. Starptautiskā 

Mākslas muižas 

konkursizstāde 
“Teodors” 

“2. starptautiska  Ma kslas 

muiž as ma kslas konkursižsta de

[...]

Daugavpils Universitāte.  

Projektu plānots īstenot tā apstiprināšanas gadījumā 24 mēnešu laikā no finansējuma līguma 

noslēgšanas brīža. Projekta iesniegšanas termiņš ir 2026.gada februāris. Projekta kopējās plānotās 

izmaksas visiem projekta partneriem ir 994 262,50 EUR (deviņi simti deviņdesmit četri tūkstoši divi 

simti sešdesmit divi euro un 50 centi), kas tiek segtas no Eiropas Savienības programmas “Apvārsnis 

Eiropa” finansējuma atbilstoši “lump sum” finansēšanas modelim. Tajā skaitā Siguldas novada 

pašvaldības Digitālā centra prognozētās projekta izmaksas ir 42 625,00 EUR (četrdesmit divi tūkstoši 

seši simti divdesmit pieci euro un 00 centi) plānotajām aktivitātēm.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm par (Z. Berdinska, L. Kumskis, J. Vimba, J.  Zilvers (jaunākais)), pret – nav, 

atturas – nav, komiteja nolemj: